

TŮŇ "V JEZÍRKÁCH"

kompletní revitalizace 2 tůň a vybudování nové tůně

- kalkulace nabídkové ceny projektových prací a inženýrských činností



	jednotka	jednotková cena	množství	cena celkem
Podkladové analýzy a nákup dat, subdodávky				43 650
vstupní podklady, koordinace	hod	825	2	1 650
odběry a rozborů vzorků sedimentu a výkopku dle platných vyhlášek	celek	14 000	2	28 000
kompletní geodetické zaměření	celek	14 000	1	14 000
Dokumentace pro vydání společného povolení /DÚR + DSP/ * včetně inženýrské činnosti /IČ/ v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby				82 500
vstupní podklady - vyhodnocení pro parametry PD	hod	825	2	1 650
textové části	hod	825	14	11 550
výkresové části	hod	825	40	33 000
dokladová část **	hod	825	16	13 200
projednání s dotčenými orgány státní správy, institucemi, správci sítí apod. **	hod	825	14	11 550
zpracování výsledků projednání **	hod	825	3	2 475
zpracování a podání žádosti o společné povolení **	hod	825	1	825
výkaz výměr	hod	825	5	4 125
položkový rozpočet	hod	825	5	4 125
Kompletace, reprografie, režie				6 000
kompletace a reprografie 3 paré + el. verze	celek	3 000	1	3 000
režie	celek	3 000	1	3 000
Souhrn ceny v Kč bez DPH				132 150
DPH				27 752
Cena celkem včetně DPH				159 902

*soubor výkonů inženýrsko-projektových prací v jednotlivých výkonových fázích se bude řídit dle ustanovení vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb.

**soubor výkonů takto označených tvoří v souhrnu proces "obstarání společného povolení"

- kalkulace nabídkové ceny dozorových činností /autorský dozor projektanta/

		jednotka	jednotková cena	množství	cena celkem
Autorský dozor projektanta / 1 dozorová jednotka = účast na stavbě a související agenda					4 563
	příprava a zpracování podkladů	hod	825	0,5	413
	autorský dozor projektanta na stavbě	hod	825	2	1 650
	čas na cestě a náklady na cestovné	celek	2 500	1	2 500
Souhrn ceny v Kč bez DPH / předpoklad 3 dozorové jednotky					13 688
DPH					2 874
Cena celkem včetně DPH					16 562